
100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 04/05/2025, 12:15 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Błażej Sichniewicz (2012) POL ULKS Muflon Bielawa 321 13.05 PB
2 3 Tomasz Szynkarowski (2012) POL GKS Start Długołęka 89 13.45 PB
3 2 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 13.92 PB
4 1 Oliwier Gierlitz (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 35 14.03 PB
5 5 Piotr Celiński (2013) POL MKS Siechnice 245 15.63 PB

100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 04/05/2025, 12:15 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwier Książek (2012) POL Polonia Środa Śląska 416 13.52 PB
2 3 Jakub Kowalski (2013) POL MKS Siechnice 123 14.82 PB
3 2 Piotr Rzepka (2013) POL LKS Ziębice 15 16.03 PB

4 Fabian Gruszecki (2012) POL UKS Orlica Domaniów 7 DNS

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 · q: 15 04/05/2025, 12:20 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Patryk Wilczyński (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 11.41 q PB
2 2 Dawid Barański (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43 11.52 q PB
3 3 Igor Linkiewicz (2007) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 102 11.65 q PB
4 4 Jakub Miodyński (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 77 11.73 q PB
5 6 Aleksander Dziuba (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 135 11.99 q PB

1 Oliwier Olszlegier (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 77 DNS

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 · q: 15 04/05/2025, 12:20 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Kacper Nowak (2011) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 2 11.91 q PB
2 3 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 12.19 q PB
3 2 Kacper Kiełb (2007) POL U20 KL Ziemia Kłodzka 25 12.20 q PB
4 4 Sebastian Myjkowski (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 33 12.61 SB
5 6 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 127 12.63 PB
6 5 Mateusz Pyzio (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 12.67 PB

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 · q: 15 04/05/2025, 12:20 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marcel Tonia (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107 12.55
2 6 Mateusz Kielar (2011) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 34 12.64
3 2 Ksawery Chilicki (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 26 12.73
4 1 Ferdynand Gajos (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 970 12.81
5 5 Hubert Krawczyk (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 916 13.17

4 Seweryn Grab (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 905 DNS

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 · q: 15 04/05/2025, 12:20 · Wiatr: +4.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Safian (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 964 12.48 q
2 2 Bartłomiej Safian (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 987 12.50
3 3 Jan Marek Senk (2011) POL U16 KSLA Senk Team 7 12.85
4 1 Benjamin Kret (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 458 13.44
5 5 Krzysztof Kula (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 777 13.78

6 William Rostek (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 707 DNS

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 · q: 15 04/05/2025, 12:20 · Wiatr: +2.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 48 11.29 q
2 2 Bartłomiej Fuchs (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 179 11.99 q
3 6 Antoni Stoksik (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 443 12.38 q
4 1 Antoni Krawczyk (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 900 12.88
5 5 Dawid Fojna (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 50 13.56
6 3 Filip Grześków (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 12 14.13

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 · q: 15 04/05/2025, 12:20 · Wiatr: -1.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 88 11.23 q PB



2 3 Adrian Stopczyński (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 5 12.10 q PB
3 4 Mateusz Szerszeń (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 16 12.27 q PB
4 1 Orfeusz Żebrak (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 13 13.02 PB
5 5 Franciszek Król (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 13.24 PB

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 04/05/2025, 13:15 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 88 11.24
2 3 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 48 11.47 PB
3 1 Patryk Wilczyński (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 11.61 (.604)
4 4 Dawid Barański (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43 11.61 (.606)
5 5 Jakub Miodyński (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 77 12.03

wiele 100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 04/05/2025, 13:10 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Kiełb (2007) POL U20 KL Ziemia Kłodzka 25 12.09 PB
2 2 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 12.18 PB
3 5 Antoni Stoksik (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 443 12.22 PB
4 6 Jakub Safian (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 964 12.63 PB

1 Mateusz Szerszeń (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 16 DNS
3 Aleksander Dziuba (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 135 DNS

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 6 04/05/2025, 11:55 · Wiatr: +3.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Karolina Misiak (2012) POL GKS Start Długołęka 94 13.13
2 4 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 555 13.37
3 5 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 414 13.83
4 2 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 11 13.84
5 1 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 14 14.05
6 6 Julia Sierszyńska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 14.09

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 6 04/05/2025, 11:55 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 17 13.69 PB
2 4 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 16 13.73 PB
3 2 Marta Masarczyk (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 38 14.39 PB
4 5 Sara Świdzińska (2012) POL LKS Ziębice 14 14.87 PB
5 6 Emilia Wędzonka (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 404 15.49 PB
6 1 Oliwia Masztalerz (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 15.50 PB

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 6 04/05/2025, 11:55 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Milena Breś (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 33 13.68 PB
2 3 Weronika Łukacka (2013) POL GKS Start Długołęka 78 15.42 PB
3 2 Marta Ławrynowicz (2013) POL MKS Siechnice 67 15.69 PB
4 4 Walentyna Bochniarz (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 134 15.95 PB
5 5 Alina Boiko (2013) POL MKS Siechnice 354 16.22 PB

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 6 04/05/2025, 11:55 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Joanna Giża (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 12 13.88
2 3 Zoria Czarnecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 14.22
3 2 Valeriia Fatieieva (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 69 14.97
4 1 Iga Jankowska (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 213 15.32
5 4 Hanna Domalaczny (2012) POL MKS Siechnice 333 15.33

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 6 04/05/2025, 11:55 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nikola Latos (2013) POL LKS Polkowice 7 13.82 PB
2 4 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 14.35 PB
3 2 Julia Masłowiec (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 537 15.14 PB
4 5 Ewa Chińcza (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 15.42 PB

1 Alicja Pawłowska (2013) POL MKS Siechnice 222 DNS



100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 6 z 6 04/05/2025, 11:55 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Lena Misiejuk (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 62 14.28 PB
2 3 Emilia Suława (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 14.68 PB
3 1 Zuzanna Śmietana (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 868 15.35 PB
4 4 Róza Karaszewska (2013) POL GKS Start Długołęka 306 16.32 PB
5 2 Agata Żak (2013) POL MKS MOS Wrocław 115 16.67 PB

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 12.31 q PB
2 4 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 12.44 q SB
3 6 Antonina Nowak (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 106 12.95 q SB
4 2 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 108 12.98 q SB
5 1 Natalia Zgraja (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 13.16 q PB
6 5 Milena Szlapińska (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 13.38 q SB

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 13.39 q =PB
2 2 Julia Babula (2011) POL U16 LKS Polkowice 1 13.65 q PB
3 3 Elena Świstowska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 13.75 SB
4 5 Maja Wołoszczuk (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 148 14.02 SB
5 6 Eliza Psiuch (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 14.27 SB
6 1 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 14.31 SB

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Magdalena Grądalska (2011) POL U16 GKS Start Długołęka 24 13.73 PB
2 2 Oliwia Marciniak (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 648 14.11 PB
3 4 Maja Rzeszowska (2009) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 98 14.28
4 6 Oliwia Barnaś (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 647 14.52 SB
5 1 Gabriela Ścibura (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 961 14.61 SB
6 5 Oliwia Adamiec (2011) POL U16 GKS Start Długołęka 182 14.69 SB

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Hanna Gondek (2011) POL U16 MKS Siechnice 134 14.00 PB
2 3 Agata Biazik (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12 14.17 PB
3 1 Hania Łuksin (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 442 14.22 PB
4 5 Michalina Pyta (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 901 14.40 PB
5 2 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107 14.46 PB
6 4 Lena Racko (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 144 14.68 SB

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Musiała (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 962 13.71 q PB
2 6 Kornelia Popielas (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 90 14.07 PB
3 2 Nina Rudko (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 14.49 PB
4 1 Milena Milewska (2011) POL U16 MKS Siechnice 455 14.67 PB
5 5 Barbara Chutkiewicz (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 963 14.88 PB

3 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 53 DNS

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: +3.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 12.77 q
2 1 Karina Grzybowska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 200 12.88 q
3 6 Hanna Czerwińska (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 13 13.77
4 5 Dominika Matuszewska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 207 13.84

3 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 206 DNS
4 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U18 SL GKS Olsza Olszyna 414 DNS



wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: +3.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Jakieła (2010) POL U16 MKS Siechnice 45 13.84
2 1 Julia Łasisz (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 510 14.00
3 5 Kornelia Karp (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 106 15.02
4 3 Karolina Murawicka (2011) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 406 16.86

2 Nadia Jędrzejak (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 212 DNS

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marcelina Milewicz (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 201 13.07 q PB
2 2 Natalia Rutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 112 13.93 PB
3 4 Maja Pogwizd (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 912 14.59 PB
4 1 Emilia Szewczyk (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 27 15.20 PB
5 5 Susanne Almagro Rybczak (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 49 16.15 PB

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 9 · q: 13 04/05/2025, 11:30 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Julia Kępińska (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 88 13.49 q PB
2 1 Klaudia Żelem (2010) POL U16 LKS Polkowice 4 13.77 PB
3 3 Hanna Szawłowska (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 73 14.17 PB
4 4 Olesia Lyla (2011) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 71 14.69 PB

2 Aleksandra Uchman (2011) POL U16 MLKS Agros Żary 10 DNS
5 Wiktoria Gliwińska (2011) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 04/05/2025, 13:05 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 12.22 PB
2 3 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 12.24 PB
3 1 Antonina Nowak (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 106 12.87 (.862) PB
3 5 Karina Grzybowska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 200 12.87 (.862) PB
5 6 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 108 12.96 SB

2 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 DNS

wiele 100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 04/05/2025, 13:00 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Natalia Zgraja (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 13.16 =PB
2 2 Milena Szlapińska (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 13.21 (.207) SB
3 3 Marcelina Milewicz (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 201 13.21 (.209)
4 6 Karolina Misiak (2012) POL U14 GKS Start Długołęka 94 13.30 PB
5 1 Julia Kępińska (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 88 13.45 PB
6 5 Zuzanna Musiała (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 962 14.05

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 04/05/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adam Mohamed Abdelmoneim (2012)… MKS Piast Lwówek Śląski 60 39.97 PB
2 4 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 44.39

2 Marcel Kępiński (2013) POL GKS Start Długołęka 50 DNS

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 04/05/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Oliwier Książek (2012) POL Polonia Środa Śląska 416 43.63 PB
2 4 Tomasz Szynkarowski (2012) POL GKS Start Długołęka 89 45.72 PB
3 3 Kacper Kałużny (2013) POL GKS Start Długołęka 224 57.15 PB

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Daniel Dominiak (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 872 35.50 PB
2 2 Antoni Stoksik (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 443 41.10 PB
3 1 Ksawery Chilicki (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 26 41.59 PB

3 Dawid Barański (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43 DNS



Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patryk Wilczyński (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 37.36 PB
2 1 Mikołaj Płachta (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 43 37.82 PB
3 3 Bartłomiej Fuchs (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 179 39.38 SB
4 2 Hubert Krawczyk (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 916 44.83 SB

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Wiktor Kijowski (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 47 37.93 PB
2 4 Aleksander Dziuba (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 135 39.62 PB
3 2 Michał Grzesik (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 914 45.22 PB

3 Oliwier Olszlegier (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 77 DNS

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kornel Nitko (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 38.57 PB
2 1 Kacper Nowak (2011) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 2 41.69 PB
3 3 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27 43.33 SB

4 Seweryn Grab (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 905 DNS

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Adrian Stopczyński (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 5 41.10 PB
2 3 Ferdynand Gajos (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 970 41.41 PB
3 4 Mateusz Pyzio (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 42.94 SB

2 William Rostek (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 707 DNS

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 647 39.73 PB
2 3 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 41.04 PB
3 4 Jakub Safian (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 964 41.38 PB

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 146 39.16 PB
2 4 Bartłomiej Safian (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 987 41.62 PB
3 3 Mateusz Gąsiorowski (2010) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 98 43.49 PB
4 1 Jakub Wachnowicz (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 448 44.95 PB

Wiele 300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 04/05/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 132 39.10 PB
2 3 Mateusz Kielar (2011) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 34 42.63 PB
3 4 Marcel Tonia (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107 44.98 SB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patrycja Kwak (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 77 44.83 PB
2 3 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 16 46.35 PB
3 2 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 14 46.86 PB
4 1 Walentyna Bochniarz (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 134 1:00.22 SB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Drahan (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 430 47.04 PB
2 3 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 48.72 SB
3 1 Pola Bania (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 491 52.45 PB
4 2 Katarzyna Turajska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 55.93 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Lena Misiejuk (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 62 48.30 PB



2 3 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 48.63 PB
3 2 Hanna Domalaczny (2012) POL MKS Siechnice 333 53.02 PB
4 1 Lena Fojna (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 30 54.30 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Joanna Giża (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 12 48.24 PB
2 3 Amelia Sobolewska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 437 48.52 PB
3 4 Zoria Czarnecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 50.18
4 1 Iga Jankowska (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 213 53.12 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Sara Świdzińska (2012) POL LKS Ziębice 14 47.92 PB
2 3 Klaudia Ranecka (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 21 48.59 PB
3 1 Weronika Łukacka (2013) POL GKS Start Długołęka 78 53.16 PB
4 2 Róza Karaszewska (2013) POL GKS Start Długołęka 306 56.00 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 6 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 17 47.32 PB
2 2 Julia Majkut (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 37 50.64 PB
3 1 Adrianna Morzyk (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 115 52.25 PB
4 3 Oliwia Masztalerz (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 53.15

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 7 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 48.41 PB
2 4 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 49.11 PB
3 2 Lena Polak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 326 52.42 PB

1 Emilia Suława (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 DNS

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 8 z 8 04/05/2025, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Alicja Chuptyś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 215 48.83 PB
2 4 Michelle Štrombahs (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 17 51.19 PB
3 1 Emilia Walczak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 492 53.96 PB
4 2 Zuzanna Szmalec (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 29 54.46 PB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Olena Durowa (2009) UKR U18 LKS Górnik Wałbrzych 4 40.05 SB
2 3 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 40.44 PB
3 2 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 44.61 PB
4 1 Kornelia Gawlak (2007) POL U20 MLKS Agros Żary 28 47.43 PB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kinga Iciaszek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 15 42.82 SB
2 4 Antonina Nowak (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 106 43.28 SB
3 1 Elena Świstowska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 49.52 SB
4 2 Anastazja Płachta (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 5 50.14 SB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natalia Zgraja (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 44.76
2 4 Lena Niedziela (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 2 45.12 SB
3 1 Zuzanna Musiała (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 962 46.23 PB
4 2 Michalina Pyta (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 901 49.11 SB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oliwia Fitas (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 27 43.02 PB
2 4 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 45.37 SB



3 2 Pola Kubis (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 75 49.90 PB
4 1 Kornelia Jaskulska (2010) POL U16 MKS Siechnice 78 51.72 SB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 45.20 SB
2 2 Agata Biazik (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12 49.20 PB
3 4 Barbara Chutkiewicz (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 963 49.76 SB
4 1 Emilia Szewczyk (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 27 51.99 PB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Daria Smolińska (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 87 45.77 SB
2 2 Isabell Kasica (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 12 52.02 PB
3 1 Zofia Krajewska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16 54.42 SB

4 Lena Golec (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 12 DNS

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Dominika Karsznia (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 45.34 PB
2 4 Amelia Kłok (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 45.59 SB

2 Natasza Krzak (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 1 DNF
1 Laura Kuszka (2011) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 DNS

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Wołoszczuk (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 148 46.37 PB
2 1 Magdalena Grądalska (2011) POL U16 GKS Start Długołęka 24 47.33 PB
3 4 Marta Omasta (2009) POL U18 MKS Siechnice 435 47.98 SB
4 2 Sonia Chardykow (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 58 51.28 PB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Gabriela Ścibura (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 961 47.72 SB
2 4 Maja Rzeszowska (2009) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 98 48.02
3 2 Lena Lorkiewicz (2011) POL U16 MKS Siechnice 656 48.81 PB

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Antonina Katarzyna Morzyk (2011) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 32 44.29 PB
2 3 Gabriela Semeniuk (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 33 46.31 PB
3 4 Kornelia Popielas (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 90 48.69

2 Marcelina Milewicz (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 201 DNS

Wiele 300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 11 04/05/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Szawłowska (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 73 45.74 PB
2 3 Milena Szlapińska (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 46.82 PB
3 2 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107 49.20 PB
4 1 Maja Pogwizd (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 912 51.34 PB

600m · Chłopcy · U14 · Seria 04/05/2025, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3-1 Mateusz Gryma (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 88 1:48.41 PB
2 2 Maciej Puk (2013) POL LSA Team Siechnice 99 1:52.74 PB
3 1 Piotr Hrybacz (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 224 1:55.32 PB
4 3-2 Wojciech Krajewski (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 32 1:59.40 PB
5 4 Bartosz Miler (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 38 2:18.58 PB

Wiele 600m · Mężczyźni · Wiele · Seria 04/05/2025, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1-1 Daniel Dominiak (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 872 1:20.19 SB
2 1-2 Kamil Chadzikonstandinu (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 45 1:28.04 PB
3 2-2 Kamil Kowalczyk (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 1:34.35 PB
4 3-1 Franciszek Rogan (2009) POL U18 LKS Ziębice 11 1:39.55 PB



5 3-2 Eryk Maciejewski (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 24 1:42.62 PB
6 4-1 Dawid Fojna (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 50 1:43.91 PB
7 4-2 Dawid Grajeta (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 432 1:53.34 PB

2-1 Daniel Wyszyński (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 906 DNS

600m · Dziewczęta · U14 · Seria 04/05/2025, 13:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 12 Kalina Szymczak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 111 1:53.33 PB
2 5 Hanna Augustyn (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 80 1:53.99 PB
3 11 Lena Szpitalna (2013) POL MUKS Gim 2 Nysa 20 1:55.21 PB
4 1 Tatiana Voievoda (2012) UKR LKS Górnik Wałbrzych 82 1:56.74 PB
5 2 Amelia Stefanowska (2013) POL MUKS Gim 2 Nysa 28 1:58.21 PB
6 3 Olga Glapiak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 2:02.61 PB
7 10 Laura Kozak (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 131 2:02.88 PB
8 4 Livia Bych (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 78 2:05.35 PB
9 9 Klaudia Bartnicka (2012) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 906 2:07.30 PB
10 8 Marcelina Janiak (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 84 2:08.97 SB

6 Michalina Stefaniuk (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 6 DNS
7 Anastazja Mularska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 DNS

Wiele 600m · Kobiety · Wiele · Seria 04/05/2025, 13:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3-2 Amelia Ciecierska (2008) POL U18 UKS Orlica Domaniów 1 1:36.98 PB
2 1-1 Emilia Burmas (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 1:44.09 SB
3 2 Olimpia Pietraszewska (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 1:51.41 SB
4 3-1 Julia Sabała (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 34 1:52.37 SB
5 1-2 Lena Panek (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 62 1:56.43 SB
6 4-1 Małgorzata Jabłońska (2010) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 35 1:59.92 PB
7 4-2 Maja Ptaszek (2011) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 85 2:09.45 PB

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria 04/05/2025, 13:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kostiantyn Efa (2010) UKR U16 Klub AZS PANS Nysa 18 2:53.47 PB
2 Bartosz Karpiak (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 46 2:57.32 PB
3 Jan Węgrzyn (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 944 3:16.38 PB
4 Błażej Wiśniewski (2011) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 90 3:17.97 PB
5 Miłosz Siednienko (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 3:20.62 PB
6 Karol Grabowski (2012) POL U14 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 99 3:23.44 PB
7 Mateusz Kosowski (2010) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 91 3:23.98 PB
8 Marcin Chodor (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 759 3:27.63 PB
9 Jakub Rejno (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 909 3:38.28 PB

Antoni Karp (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 DNS
Michał Górski (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 72 DNS

1000m · Kobiety · Wiele · Seria 04/05/2025, 13:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Urszula Krupa (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 200 3:08.43 PB
2 Joanna Banasiak (2004) POL U23 MKS Siechnice 500 3:08.54 PB
3 Paulina Bogacka (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42 3:18.18 PB
4 Gabriela Gremblewska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 3:20.27 PB
5 Martyna Droździk (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 25 3:20.40 PB
6 Anika Kudarewska (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 441 3:24.74 PB
7 Aniela Magdziarczyk (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 86 3:30.19 PB
8 Zuzanna Dudziak (2011) POL U16 MKS Siechnice 55 3:31.46 SB
9 Patrycja Wyszyńska (2007) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 447 3:48.02

Zuzanna Bogdanowska (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 24 DNF

U14, U16 80m pł · Kobiety · Wiele · Seria · q: 6 04/05/2025, 11:00 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kinga Wąs (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 59 12.26 q SB
2 4 Julia Kępińska (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 88 12.30 q PB
3 1 Weronika Błaszczyk (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 37 13.62 q PB
4 6 Katarzyna Turajska (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 15.93 q PB
5 2 Kornelia Jaskulska (2010) POL U16 MKS Siechnice 78 16.68 q SB



5 Laura Kuszka (2011) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 DNS

U14, U16 80m pł · Kobiety · Wiele · Finał 04/05/2025, 12:40 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Weronika Błaszczyk (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 37 14.74
2 4 Kornelia Jaskulska (2010) POL U16 MKS Siechnice 78 16.83
3 5 Katarzyna Turajska (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 17.95

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria · q: 6 04/05/2025, 11:10 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 15.08 q PB
2 4 Dominika Matuszewska (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 207 17.61 q PB

3 Katarzyna Klepacz (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 206 DNS

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Finał 04/05/2025, 12:45 · Wiatr: +3.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 14.77
2 4 Dominika Matuszewska (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 207 18.81

U16,U18,U20 110m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Q: 6 04/05/2025, 11:20 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Igor Linkiewicz (2007) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 102 15.06 Q PB
2 2 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 132 15.95 Q PB
3 3 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 647 16.15 Q SB
4 4 Milan Barszczyk (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 44 16.79 Q PB
5 1 Mateusz Szerszeń (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 16 17.65 Q SB

U16,U18,U20 110m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał 04/05/2025, 12:50 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Igor Linkiewicz (2007) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 102 15.19
2 3 Milan Barszczyk (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 44 15.86 PB
3 4 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 647 16.21
4 5 Mateusz Szerszeń (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 16 16.84 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Seria 04/05/2025, 15:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Cezary Pawłowski (2010) POL GKS Start Długołęka 173 43.40 PB
2 2 Jan Marek Senk (2011) POL KSLA Senk Team 7 47.04 PB
3 3 Antoni Krawczyk (2011) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 900 48.42 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 04/05/2025, 15:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 47.60 SB
2 3 Karolina Wilczyńska (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 19 50.97 PB
3 2 Agata Pisarska (2010) POL MLKS Agros Żary 33 55.93 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 04/05/2025, 15:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Milena Baworowska (2010) POL MLKS Agros Żary 20 51.46 PB
2 3 Jagoda Nadarzyńska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 52.91 PB

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 04/05/2025, 13:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Filip Romanowski (2004) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 645 1.85 SB
2 Marcel Wróblewski (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 50 1.78 PB
3 Milan Gałka (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 1.62 PB
4 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 132 1.54 PB
5 Piotr Krawicz (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 116 1.54 PB
6 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27 1.54 PB

Fabian Gruszecki (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 7 DNS

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Filip Romanowski (2004) POL U23 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.54 / o

1.58 / - 1.62 / - 1.66 / o 1.69 / - 1.72 / o 1.75 / o



1.78 / xxo 1.81 / o 1.85 / xo 1.90 / xx- 1.95 / x

2 Marcel Wróblewski (2009) POL U18
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.54 / -
1.58 / - 1.62 / o 1.66 / o 1.69 / o 1.72 / xo 1.75 / o
1.78 / o 1.81 / xxx

3 Milan Gałka (2010) POL U16
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.54 / o
1.58 / o 1.62 / o 1.66 / xxx

4 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U18
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o 1.50 / o 1.54 / o
1.58 / xxx

5 Piotr Krawicz (2008) POL U18
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / xo 1.54 / o
1.58 / xxx

6 Krystian Pecyna (2008) POL U18
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / xo 1.50 / o 1.54 / xo
1.58 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 04/05/2025, 11:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Anna Gałka (2003) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 650 1.70 SB
2 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 1.57 SB
3 Klaudia Kadys (2008) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 30 1.48 SB
4 Kornelia Gawlak (2007) POL U20 MLKS Agros Żary 28 1.45 =PB
5 Magdalena Piwko (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 84 1.40 SB
6 Hanna Gondek (2011) POL U16 MKS Siechnice 134 1.35 PB
7 Maria Turkiewicz (2007) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 151 1.30 SB
8 Zofia Krajewska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16 1.25 PB
9 Emilia Wędzonka (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 404 1.25 SB

Alicja Pawłowska (2013) POL U14 MKS Siechnice 222 DNS
Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U18 SL GKS Olsza Olszyna 414 DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Anna Gałka (2003) POL U23
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.48 / o 1.51 / xo 1.54 / o 1.57 / xo 1.60 / o 1.66 / o
1.70 / o 1.73 / xxx

2 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.48 / o 1.51 / o 1.54 / o 1.57 / o 1.60 / xxx

3 Klaudia Kadys (2008) POL U18
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / o
1.48 / xxo 1.51 / xxx

4 Kornelia Gawlak (2007) POL U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxo
1.48 / xxx

5 Magdalena Piwko (2009) POL U18 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx
6 Hanna Gondek (2011) POL U16 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xxx
7 Maria Turkiewicz (2007) POL U20 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / xo 1.35 / xxx
8 Zofia Krajewska (2011) POL U16 1.20 / o 1.25 / xo 1.30 / xxx
9 Emilia Wędzonka (2012) POL U14 1.20 / xo 1.25 / xxo 1.30 / xxx

Wiele Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 04/05/2025, 12:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Mateusz Lewandowski (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 45 6.57 PB -0.6
2 Dawid Barański (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43 6.48 PB +1.0
3 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 56 6.30 PB -0.8
4 Piotr Krawicz (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 116 5.65 PB -0.6
5 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 146 5.58 PB +1.4
6 Sebastian Myjkowski (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 33 5.32 PB +1.1
7 Milan Gałka (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 5.23 PB +0.7
8 Jakub Rejno (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 909 4.56 PB -0.5
9 Orfeusz Żebrak (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 13 4.53 PB -0.9
10 Filip Grześków (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 12 4.52 PB +0.5
11 Franciszek Król (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 4.43 PB +1.2
12 Benjamin Kret (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 458 4.08 SB -0.8
13 Krzysztof Kula (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 777 3.98 SB -1.0
14 Kamil Sikora (2009) POL U18 LKS Polkowice 3 3.60 SB +0.5
15 Jakub Kowalski (2013) POL U14 MKS Siechnice 123 3.57 PB -0.8

Krzysztof Przepiórski (2007) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 97 NM
Filip Romanowski (2004) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 645 DNS



Próby · Wiele Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Mateusz Lewandowski (2009) POL U18 6.57 / -0.6 5.73 / +0.9 6.09 / +0.9 6.46 / +0.7 6.28 / -0.7 6.21 / -0.9
2 Dawid Barański (2009) POL U18 5.83 / +0.8 5.79 / +1.2 - 6.08 / -0.8 6.27 / -0.5 6.48 / +1.0
3 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 6.13 / +0.5 5.92 / -0.9 6.10 / -0.5 5.77 / -1.3 5.93 / -0.5 6.30 / -0.8
4 Piotr Krawicz (2008) POL U18 5.29 / +1.0 5.25 / +0.8 - 5.20 / +1.3 5.32 / -0.9 5.65 / -0.6
5 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 5.17 / +1.0 5.32 / +1.3 5.45 / -0.6 5.23 / +0.5 5.46 / +1.2 5.58 / +1.4
6 Sebastian Myjkowski (2010) POL U16 x / -0.5 5.32 / +1.1 5.27 / -0.5 x / +0.9 5.22 / -0.9 x / +0.9
7 Milan Gałka (2010) POL U16 5.15 / -1.0 5.23 / +0.7 - - - -
8 Jakub Rejno (2011) POL U16 4.55 / +1.0 4.56 / -0.5 4.45 / +1.0 - - -
9 Orfeusz Żebrak (2011) POL U16 4.53 / -0.9 4.48 / -0.6 x / +1.6
10 Filip Grześków (2011) POL U16 4.52 / +0.5 4.39 / +1.1 4.05 / -0.6
11 Franciszek Król (2010) POL U16 3.79 / +1.6 4.43 / +1.2 4.16 / +1.6
12 Benjamin Kret (2011) POL U16 4.01 / -0.5 4.08 / -0.8 x / +0.9
13 Krzysztof Kula (2011) POL U16 x / +0.9 3.98 / -1.0 x / +0.5
14 Kamil Sikora (2009) POL U18 x / -0.6 3.60 / +0.5 x / +0.6
15 Jakub Kowalski (2013) POL U14 3.43 / +0.9 3.57 / -0.8 3.31 / +0.7

Krzysztof Przepiórski (2007) POL U20 x / -0.8 x / -0.5 x / +0.8
Filip Romanowski (2004) POL U23

Wiele Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 04/05/2025, 11:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Marika Rudnicka (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 80 5.21 PB -0.6
2 Lena Niedziela (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 2 5.08 PB +0.7
3 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 85 4.72 SB +0.9
4 Natalia Mikulska (2009) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 111 4.59 PB +0.8
5 Eliza Psiuch (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 4.39 SB +0.6
6 Aleksandra Uchman (2011) POL U16 MLKS Agros Żary 10 4.38 PB +1.1
7 Julia Łasisz (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 510 4.37 PB +0.5
8 Hanna Czerwińska (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 13 4.35 SB -1.0
9 Maria Turkiewicz (2007) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 151 4.24 PB +1.2
10 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 4.13 SB +0.4
11 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 53 4.08 SB +0.8
12 Patrycja Kwak (2012) POL U14 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 77 4.05 PB +0.7
13 Oliwia Barnaś (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 647 3.96 PB +0.5
14 Lena Racko (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 144 3.95 SB +0.8
15 Kinga Trzeciak (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 35 3.91 SB +1.1
16 Julia Wilk (2011) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 40 3.85 PB +1.3
17 Oliwia Marciniak (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 648 3.75 SB +0.8
18 Milena Milewska (2011) POL U16 MKS Siechnice 455 3.64 PB +0.6
19 Jagoda Nadarzyńska (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 3.15 PB +0.7
20 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U18 SL GKS Olsza Olszyna 414 3.13 PB +0.6
21 Karolina Murawicka (2011) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 406 2.53 +0.6

Olesia Lyla (2011) POL U16 ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 71 DNS
Nadia Jędrzejak (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 212 DNS
Wiktoria Gliwińska (2011) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS
Dagmara Janczak (2007) POL U20 LKS Polkowice 3 DNS
Anna Gałka (2003) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 650 DNS

Próby · Wiele Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Marika Rudnicka (2009) POL U18 4.25 / +0.4 4.90 / +1.7 4.95 / +0.9 5.21 / -0.6 x / -0.6 5.05 / +1.0
2 Lena Niedziela (2010) POL U16 x / +1.1 4.78 / +0.8 5.08 / +0.7 4.79 / +1.1 x / +1.1 4.92 / -0.7
3 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 3.77 / +0.8 4.38 / -0.8 4.72 / +0.9 4.39 / +0.5 4.42 / -0.7 x / +1.2
4 Natalia Mikulska (2009) POL U18 4.59 / +0.8 4.56 / +0.7 4.46 / +0.8 x / +0.8 4.30 / +1.2 4.36 / +0.8
5 Eliza Psiuch (2008) POL U18 4.39 / +0.6 x / +1.5 4.07 / -0.5 r
6 Aleksandra Uchman (2011) POL U16 4.38 / +1.1 4.36 / +1.1 4.11 / +0.7 4.35 / +1.1 x / +1.6 x / -0.7
7 Julia Łasisz (2010) POL U16 4.28 / +0.9 4.37 / +0.5 4.23 / +0.5 4.25 / -0.7 4.12 / +1.0 4.36 / +0.7
8 Hanna Czerwińska (2010) POL U16 4.31 / +0.6 4.35 / -1.0 x / -0.9 4.09 / +1.3 x / +1.5 x / +0.5
9 Maria Turkiewicz (2007) POL U20 x / +0.8 - 4.24 / +1.2
10 Maria Czubala (2008) POL U18 4.13 / +0.4 - 4.01 / +0.8
11 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 4.08 / +0.8 3.95 / -0.7 3.95 / +1.2
12 Patrycja Kwak (2012) POL U14 4.05 / +0.7 3.93 / +0.5 3.87 / +1.3
13 Oliwia Barnaś (2010) POL U16 3.79 / +1.0 x / +1.0 3.96 / +0.5



14 Lena Racko (2009) POL U18 3.82 / +1.1 3.76 / +1.0 3.95 / +0.8
15 Kinga Trzeciak (2010) POL U16 x / +0.9 3.91 / +1.1 3.89 / -1.3
16 Julia Wilk (2011) POL U16 3.60 / +0.6 3.80 / -0.7 3.85 / +1.3
17 Oliwia Marciniak (2010) POL U16 3.73 / +0.8 3.63 / +0.9 3.75 / +0.8
18 Milena Milewska (2011) POL U16 3.49 / +0.9 3.64 / +0.6 x / +0.9
19 Jagoda Nadarzyńska (2010) POL U16 x / +1.0 x / +0.7 3.15 / +0.7
20 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U18 3.13 / +0.6 r
21 Karolina Murawicka (2011) POL U16 2.40 / +0.8 2.53 / +0.6 -

Olesia Lyla (2011) POL U16
Nadia Jędrzejak (2011) POL U16
Wiktoria Gliwińska (2011) POL U16
Dagmara Janczak (2007) POL U20
Anna Gałka (2003) POL U23

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał 04/05/2025, 15:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Adam Mohamed Abdelmoneim (2012)… MKS Piast Lwówek Śląski 60 5.42 NWI
2 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 5.13 NWI
3 Oliwier Gierlitz (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 35 4.86 NWI
4 Piotr Hrybacz (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 224 4.42 NWI
5 Marcel Kępiński (2013) POL GKS Start Długołęka 50 4.28 NWI
6 Marcin Chodor (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 759 4.26 NWI
7 Jakub Faliszewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 3 4.16 NWI
8 Szymon Ziętek (2013) POL GKS Start Długołęka 90 4.10 NWI
9 Piotr Rzepka (2013) POL LKS Ziębice 15 3.56 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adam Mohamed Abdelmoneim (2012)… 5.05 / NWI - 5.12 / NWI 4.80 / NWI 5.23 / NWI 5.42 / NWI
2 Michał Kamiński (2012) POL 5.11 / NWI 5.06 / NWI 4.98 / NWI 4.87 / NWI 5.06 / NWI 5.13 / NWI
3 Oliwier Gierlitz (2012) POL 4.65 / NWI 4.70 / NWI 4.82 / NWI 4.50 / NWI 4.86 / NWI 4.85 / NWI
4 Piotr Hrybacz (2013) POL 4.42 / NWI 4.29 / NWI 4.39 / NWI 4.16 / NWI 4.30 / NWI 4.06 / NWI
5 Marcel Kępiński (2013) POL 4.20 / NWI 4.11 / NWI 4.28 / NWI 3.97 / NWI 3.78 / NWI 4.03 / NWI
6 Marcin Chodor (2012) POL 4.26 / NWI 4.18 / NWI 4.14 / NWI 4.03 / NWI 4.01 / NWI x / NWI
7 Jakub Faliszewski (2013) POL 4.16 / NWI 4.01 / NWI 4.09 / NWI 4.06 / NWI 4.09 / NWI 3.89 / NWI
8 Szymon Ziętek (2013) POL 3.91 / NWI x / NWI 4.01 / NWI 4.10 / NWI 4.01 / NWI 4.03 / NWI
9 Piotr Rzepka (2013) POL 3.53 / NWI 3.56 / NWI 3.56 / NWI

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał 04/05/2025, 14:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Karolina Misiak (2012) POL GKS Start Długołęka 94 4.92 NWI
2 Alicja Chuptyś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 215 4.72 NWI
3 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 555 4.66 NWI
4 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 11 4.58 NWI
5 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 4.54 NWI
6 Klaudia Ranecka (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 21 4.49 NWI
7 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 4.37 NWI
8 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 414 4.33 NWI
9 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 4.33 NWI
10 Marta Masarczyk (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 38 4.29 NWI
11 Julia Sierszyńska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 4.27 NWI
12 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 4.11 NWI
13 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 4.00 NWI
14 Kalina Szymczak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 111 3.99 NWI
15 Lena Polak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 326 3.90 NWI
16 Zuzanna Śmietana (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 868 3.65 NWI
17 Julia Masłowiec (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 537 3.57 NWI
18 Agata Żak (2013) POL MKS MOS Wrocław 115 3.50 NWI

Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 421 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Misiak (2012) POL 4.75 / NWI 4.92 / NWI 4.51 / NWI 4.64 / NWI 4.78 / NWI 3.46 / NWI
2 Alicja Chuptyś (2012) POL 4.49 / NWI 4.65 / NWI 4.70 / NWI 4.72 / NWI r



3 Joanna Irzabek (2012) POL 4.38 / NWI 4.25 / NWI 4.59 / NWI 4.42 / NWI 4.52 / NWI 4.66 / NWI
4 Nina Chodorowska (2012) POL 4.58 / NWI 4.53 / NWI 4.58 / NWI 4.42 / NWI 4.51 / NWI 4.37 / NWI
5 Maja Siemieniako (2012) POL 4.49 / NWI 4.54 / NWI 4.30 / NWI - r
6 Klaudia Ranecka (2012) POL 4.35 / NWI 4.39 / NWI 4.49 / NWI 4.10 / NWI 3.90 / NWI 4.23 / NWI
7 Michalina Burczyńska (2012) POL 4.37 / NWI - - r
8 Milena Broniszewska (2012) POL 4.33 / NWI 4.23 / NWI 4.09 / NWI 4.26 / NWI 4.19 / NWI 4.03 / NWI
9 Magdalena Marciniak (2012) POL 4.20 / NWI 4.33 / NWI 4.20 / NWI
10 Marta Masarczyk (2012) POL 4.29 / NWI 4.25 / NWI 4.25 / NWI
11 Julia Sierszyńska (2012) POL 4.20 / NWI 4.27 / NWI 4.24 / NWI
12 Emilia Buzała (2012) POL 3.88 / NWI - 4.11 / NWI
13 Natalia Roman (2012) POL 3.95 / NWI 3.81 / NWI 4.00 / NWI
14 Kalina Szymczak (2013) POL 3.84 / NWI 3.99 / NWI 3.97 / NWI
15 Lena Polak (2013) POL 3.90 / NWI 3.64 / NWI x / NWI
16 Zuzanna Śmietana (2013) POL 3.63 / NWI 3.37 / NWI 3.65 / NWI
17 Julia Masłowiec (2013) POL 3.11 / NWI 3.57 / NWI 3.45 / NWI
18 Agata Żak (2013) POL x / NWI 3.42 / NWI 3.50 / NWI

Małgorzata Chorzępa (2013) POL

Wieloskok · Mieszane · U16 · Finał 04/05/2025, 15:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Cezary Pawłowski (2010) POL GKS Start Długołęka 173 11.46 PB -0.5
2 Julia Kępińska (2010) POL GKS Start Długołęka 88 11.36 PB -0.6

Próby · Wieloskok · Mieszane · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Cezary Pawłowski (2010) POL 10.92 / -0.9 10.51 / -0.5 11.46 / -0.5 10.92 / -0.6 r
2 Julia Kępińska (2010) POL 10.86 / -0.5 11.36 / -0.6 10.42 / -0.1 10.33 / +0.5 8.73 / +0.0 r

Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 04/05/2025, 11:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Łukasz Bukała (2009) POL U18 Polonia Środa Śląska 507 17.25 PB
2 Bruno Rzepa (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 36 16.77 =PB
3 Wojciech Kołodziej (2009) POL U18 Klub AZS PANS Nysa 10 13.64 PB
4 Cyprian Fidut (2010) POL U16 LKS Polkowice 1 11.28 PB
5 Stanisław Zarębiński (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 10.07 PB
6 Adam Lemanowicz (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 1 8.77
7 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 63 8.46 PB

Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 42 DNS

Próby · Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Łukasz Bukała (2009) POL U18 16.82 x x 17.25 x 16.36
2 Bruno Rzepa (2009) POL U18 x 15.87 16.77 16.36 16.35 x
3 Wojciech Kołodziej (2009) POL U18 x 13.58 13.09 12.74 13.64 13.15
4 Cyprian Fidut (2010) POL U16 10.22 10.59 11.02 10.51 11.28 11.13
5 Stanisław Zarębiński (2010) POL U16 9.01 9.45 10.07 x x x
6 Adam Lemanowicz (2011) POL U16 8.77 7.96 7.90 7.78 7.96 7.61
7 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 x x 8.46 8.42 8.43 7.80

Dariusz Jagodziński (2010) POL U16

U14 2kg, Seniorki 4kg Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 04/05/2025, 12:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Małgorzata Walczyk (2012) POL U14 KL Ziemia Kłodzka 60 10.29 PB
2 Małgorzata Kufel (2012) POL U14 MKS Piast Lwówek Śląski 52 9.98 PB
3 Oliwia Feliks (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 9.81 PB
4 Maria Muzyka (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 30 9.52 PB
5 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 84 9.32 PB
6 Patrycja Szajter (2007) POL U20 KL Ziemia Kłodzka 36 9.22 PB
7 Julia Sapieja (2013) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 25 8.94 PB
8 Oliwia Masztalerz (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 5.69 PB

Julia Drzyzga (2006) POL U20 LKS Polkowice 12 DNS

Próby · U14 2kg, Seniorki 4kg Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Małgorzata Walczyk (2012) POL U14 9.84 9.29 10.29 9.97 9.42 10.16



2 Małgorzata Kufel (2012) POL U14 9.98 9.56 9.85 9.82 9.89 9.70
3 Oliwia Feliks (2007) POL U20 9.46 8.97 9.23 9.11 9.36 9.81
4 Maria Muzyka (2012) POL U14 8.94 8.75 9.12 9.21 9.52 8.83
5 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 8.59 8.31 x 9.19 9.32 9.29
6 Patrycja Szajter (2007) POL U20 8.98 9.04 8.86 9.00 9.22 9.02
7 Julia Sapieja (2013) POL U14 8.27 x 8.69 8.60 x 8.94
8 Oliwia Masztalerz (2013) POL U14 5.51 5.52 x 5.46 5.69 5.41

Julia Drzyzga (2006) POL U20

U16, U18 3kg Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 04/05/2025, 13:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Laura Głód (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 258 13.43 PB
2 Zuzanna Rajska (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 10 12.23 PB
3 Maja Sroka (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 6 10.80 SB
4 Maria Błaszczak (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 35 9.95 PB
5 Oliwia Florczak (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 46 9.45 PB
6 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 7.99 SB
7 Wiktoria Oliwia Szauksztel (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 27 7.97 SB
8 Soffia Kolodievska (2011) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 63 6.42 PB
9 Karolina Murawicka (2011) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 406 5.68

Wiktoria Gliwińska (2011) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS
Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U18 SL GKS Olsza Olszyna 414 DNS

Próby · U16, U18 3kg Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Laura Głód (2008) POL U18 12.75 13.32 13.43 13.40 13.37 x
2 Zuzanna Rajska (2010) POL U16 11.73 12.23 12.07 8.36 11.57 10.97
3 Maja Sroka (2010) POL U16 10.74 10.80 10.16 x x x
4 Maria Błaszczak (2008) POL U18 8.95 9.21 9.55 9.73 9.95 9.94
5 Oliwia Florczak (2010) POL U16 x x 7.99 8.88 x 9.45
6 Maria Czubala (2008) POL U18 x x 7.60 7.83 7.99 x
7 Wiktoria Oliwia Szauksztel (2010) POL U16 7.97 7.52 7.76 7.79 7.92 7.93
8 Soffia Kolodievska (2011) UKR U16 6.42 5.58 5.47 5.13 6.04 6.02
9 Karolina Murawicka (2011) POL U16 5.49 5.47 5.68

Wiktoria Gliwińska (2011) POL U16
Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U18

Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał 04/05/2025, 15:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Piotr Tutak (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 46.30 PB
2 Szymon Gródecki (2011) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 51 44.94 PB
3 Alexander Dalecki (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 66 40.07 PB
4 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 63 36.08 PB
5 Stanisław Zarębiński (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 33.90 PB
6 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27 32.75 PB
7 Sebastian Myjkowski (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 33 22.74 SB

Próby · Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Piotr Tutak (2007) POL U20 44.82 33.27 41.29 40.61 43.55 46.30
2 Szymon Gródecki (2011) POL U16 42.84 43.79 44.94 41.22 42.58 x
3 Alexander Dalecki (2009) POL U18 40.07 37.70 36.21 34.65 34.12 x
4 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 x 35.98 x 36.08 x 33.90
5 Stanisław Zarębiński (2010) POL U16 31.44 31.59 x 29.97 31.92 33.90
6 Krystian Pecyna (2008) POL U18 x 32.75 31.50 30.77 x x
7 Sebastian Myjkowski (2010) POL U16 22.74 18.59 16.49 - r

Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał 04/05/2025, 14:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 38.21 PB
2 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 76 37.20 PB
3 Julia Halewicz (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 36.00 PB
4 Kornelia Gawlak (2007) POL U20 MLKS Agros Żary 28 28.78 PB
5 Lena Lorkiewicz (2011) POL U16 MKS Siechnice 656 28.47 PB



6 Milena Breś (2012) POL U14 MUKS Gim 2 Nysa 33 27.76 PB
7 Maria Muzyka (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 30 21.16 PB
8 Nina Rudko (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 20.68 PB

Próby · Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 38.09 33.99 x x 37.68 38.21
2 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 28.02 31.40 31.97 37.20 32.36 32.29
3 Julia Halewicz (2007) POL U20 29.36 28.82 34.48 33.28 36.00 x
4 Kornelia Gawlak (2007) POL U20 24.60 22.64 x 28.78 24.46 23.41
5 Lena Lorkiewicz (2011) POL U16 18.06 15.31 18.87 28.47 23.51 25.36
6 Milena Breś (2012) POL U14 25.97 27.76 24.90 23.50 24.77 25.63
7 Maria Muzyka (2012) POL U14 17.01 16.89 x 18.75 21.16 14.79
8 Nina Rudko (2011) POL U16 19.61 x x x x 20.68


